
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 6,158,160 円

変更後 変更なし

増減

変更理由

日野市立旭が丘小学校ガス配管改修工事

契約金額
（税込）

履行終了日

受注者の責めに帰すことが出来ない事由により、履行期間の延長が必要と認められ
るため。

平成30年11月9日

平成30年9月14日

　工期の延伸


